
Zarządzenie Nr 70/2015
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 02 listopada 2015 roku

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 roku poz. 1515), zarządza się co następuje:

§ l. Powołuję komisję do przeprowadzenia kontroli bezprawnego zajęcia pasa drogowego na
drodze gminnej - działka nr 857/1 położonej w obrębie Wiżajny, gm. Wiżajny w następującym
składzie:

l. Buczyński Jerzy - przewodniczący,
2. Szyłkowska Janina,
3. Klejmont Józef,
4. Balcer Stefan.

§ 2. Kontroli należy dokonać w dniu 04 listopada 2015 roku.

§ 3. Z przeprowadzonych czynności komisja sporządzi protokół i przedstawi go Wójtowi
Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

t


